Marcellus Theodericus liberi quondam Ancelmi sartoris de Ghemert Ancelmus (dg: Theodericus Mont filius) #et Gertrudis liberi# quondam Willelmi filii quondam dicti Ancelmi sartoris #cum tutore# Theodericus Mont maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filie dicti quondam Willelmi et Ancelmus filius primodicti Marcellii hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de (dg: Busco s) Ghemert solvendam (dg: hen) hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex tercia parte unius modiate terre siliginee site in parochia de Ghemert inter hereditatem

Emondi van der (dg: Esp) Espdonc ex uno et inter hereditatem domicelle Bele de Ghemert ex alio atque ex uno bonario silvestris terre sito ibidem inter hereditatem dicte (dg: dicte) domicelle Bele ex uno et inter (dg: he) communitatem ibidem ex alio quam paccionem Truda filia quondam Ancelmi sartoris de Ghemert erga Gerardum van der Espdonc filium Yde dicte Waghenmans de Ghemert emendo acquisiverat prout in litteris et quam (dg: pro) paccionem (dg: p d) eis de morte dicte quondam Trude successione advoluum esse dicebant hereditarie vendiderunt Emondo (dg: van den Espdonc predicto et De) dicto van Espdonc (dg: de #van) de# Ghemert cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto dictus Ancelmus filius dicti quondam Willelmi promisit super omnia quod ipse Johannem suum fratrem ad huc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super predicta paccione ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1176 f 192r 12 do 04-07-1381.

Elijaes zvw Theodericus van den Berge verkocht aan Johannes nzv Walterus van den Brullen alle goederen, die aan hem, kvw Johannes van der Aelsvoert en kvw Henricus van den Aelsfoert en hun echtgenoten van de kant van voornoemde Elijas gekomen waren na overlijden van Arnoldus gnd Noude zvw Theodericus Nouden soen. Van deze goederen waren uitgezonderd alle goederen, die aan Katherina sv voornoemde Elijas gekomen waren na overlijden van voornoemde Arnoldus Noude. De brief overhandigen aan Johannes zv Godefridus van Erpe.

Solvit .. plack.

Elijaes filius quondam Theoderici van den Berge omnia et singula bona sibi et (dg: quibuscumque heredibus di) #liberis quondam Johannis van der Aelsvoert et liberis quondam Henrici van den (dg: Aelsfo) Aelsfoert et suis coniugibus 'quorumcumque (dg: de morte) a latere dicti Elije de morte 'dicti# quondam Arnoldi dicti Noude filii quondam Theoderici Nouden soen (dg: fi de morte eusdem quondam Ard Noude) #'sunt# successione advoluta quoque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio naturali Walteri van den Brullen promittens warandiam et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: quorumq) #dictorum liberorum et# heredum (dg: dicti quondam Arnoldi Noud) in premissis existentes deponere exceptis in premissis (dg: bonis) omnibus bonis que Katherine sorori dicti Elije de morte dicti quondam Arnoldi Noude successione sunt advoluta. Testes Sta et Scilder datum quinta post Pe Pau. Tradetur littera Johanni filio Godefridi de Erpe.

BP 1176 f 192r 13 do 04-07-1381.

Johannes van den Berge verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Berge prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 192r 14 do 04-07-1381.

Mechtildis wv Gerardus gnd Boumans soen, haar zoon Henricus en Gerardus zvw Johannes gnd Watermael ev Gertrudis dwv voornoemde Gerardus Boumans verkochten aan Pontennier zvw Johannes gnd Kepken van Nuwelant 3¼ vadem land in Kessel, ter plaatse gnd Delen, tussen Heijlwigis wv Heijmannus gnd Ghisellen soen enerzijds en Truda van Hees anderzijds, belast met zegedijken en sloten.

Solvit 3 plack.

Mechtildis relicta quondam (dg: ..) Gerardi dicti Boumans soen cum tutore Henricus eius filius et Gerardus filius quondam Johannis

dicti Watermael maritus et tutor legitimus ut asserebat Gertrudis sue uxoris filie (dg: quo) dicti quondam Gerardi Boumans tres mensuras dictas vademen terre et quartam partem unius mesure dicte vadem terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto Delen inter hereditatem Heijlwigis (dg: He..n Heijmans soen dicti) #relicte# quondam Heijnmanni dicti Ghisellen soen ex uno et inter hereditatem Trude de Hees ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Pontennier filio quondam Johannis dicti Kepken de Nuwelant promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis zeghediken et fossatis ad hoc spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

BP 1176 f 192r 15 do 04-07-1381.

Voornoemde Henricus zvw Gerardus Boumans soen beloofde aan Gerardus zvw Johannes Watermael, na overlijden van zijn moeder Mechtildis, bij de deling van de goederen die voornoemde wijlen Gerardus Boumans soen heeft nagelaten, resp. die voornoemde Mechtildis zal nalaten, 14 oude schilden in te brengen.

Dictus Henricus filius quondam Gerardi Boumans soen promisit super omnia Gerardo filio quondam Johannis Watermael (dg: ad opus heredum quondam Cristine sue uxoris sororis dicti Henrici) si ipse vel si heredes post decessum Mechtildis matris dicti Henrici ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Gerardus Boumans soen in sua morte post se reliquit et que dicta Mechtildis in sua morte post se relinquet venire voluerit extunc dictus Henricus et sui heredes ad huiusmodi divisionem venientes reimportabunt XIIII aude scilde antequam ad huiusmodi divisionem venire poterit. Testes datum supra.

1176 mf5 E 13 f.192v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 192v 01 do 04-07-1381.

Arnoldus Mijnnemere verkocht aan Johannes Colman, tbv hem en zijn dochter Katherina, een huis en tuin in Boxtel, ter plaatse gnd aan die Strijpt, tussen Johannes van Moudewijc enerzijds en Henricus die Gruijter anderzijds, met het hierbij behorende recht in de gemeint van Boxtel, belast met cijnzen aan de heer van Boxtel.

Solvit IX plack.

Arnoldus Mijnnemere domum et ortum sitos in parochia Bucstel ad locum dictum aen die Strijpt inter hereditatem Johannis de Moudewijc ex uno et inter hereditatem Henrici die Gruijter ex alio #cum jure ad dictos domum et ortum de jure spectante in communitate de Bucstel# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Colman ad opus sui et ad opus Katherine eius filie promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini de Bucstel exinde solvendis. Testes (dg: d) Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 192v 02 do 04-07-1381.

Willelmus Mijnnemere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Mijnnemere prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 192v 03 do 04-07-1381.

Goeswinus nzvw Theodericus Rover Bernts soen en Johannes nzv Arnoldus gnd Zanders soen van den Kerchoeve verkocht aan Henricus nzvw Elizabeth ev Denkinus gnd Stinen soen een huis en tuin in Oss, in de Peperstraat, tussen Theodericus gnd Sriver enerzijds en Arnoldus zv

Johannes gnd Papen soen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 16 schelling gemeen pajment.

Solvit IX plack.

Goeswinus filius naturalis quondam Theoderici Rover Bernts soen et Johannes filius (dg: Arnoldi) naturalis Arnoldi dicti Zanders soen van den Kerchoeve domum et ortum sitos in Os in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Theoderici dicti Sriver ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Johannis dicti Papen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio naturali (dg: E) quondam Elizabeth (dg: dicti) uxoris olim Denkini dicti Stinen soen promittentes warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XVI solidorum communis pagamenti exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 192v 04 do 04-07-1381.

Johannes zvw Henricus Veren Yden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Henrici Veren Yden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 192v 05 do 04-07-1381.

Cristina dvw Johannes gnd Loze en haar broer Henricus Loze beloofden aan Walterus Delijen soen 77 Dordrechtse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Cristina filia quondam Johannis dicti Loze et Henricus Loze eius frater promiserunt Waltero Delijen soen septuaginta septem Dordrecht dobbel ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 192v 06 do 04-07-1381.

De eerste zal Henricus schadeloos houden.

Solvit.

Prima servabit Henricum indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 192v 07 do 04-07-1381.

Johannes Makaet zv Zebertus gnd Wever van Berlikem beloofde aan Henricus Coppen soen en diens broer Nijcholaus, gedurende 12 jaar, elk jaar met Sint-Jan, 2 Hollandse dobbel te betalen.